
Zpřísněné podmínky provozu MŠ Jedomělice a školní jídelny od 25. 5. 2020

 vstup do budovy MŠ jednotlivě (zákonný zástupce + dítě), a to s rouškou a 

s následnou dezinfekcí rukou; dezinfekce bude k dispozici;

 před vstupem do šatny provede pedagog ranní zdravotní filtr (měření teploty 

bezdotykovým teploměrem, kontrola příznaků virového onemocnění – rýma, kašel, 

dušnost); pokud bude dítě vykazovat jakýkoliv z těchto příznaků, nebude do MŠ 

přijato – nelze ho zařadit do kolektivu;

 při prvním příchodu zákonný zástupce vyplní či odevzdá podepsané Čestné 

prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění (nařízení MŠMT);

 zákonný zástupce v šatně dohlédne na převlečení dítěte, poté jej předá pedagogovi a 

neprodleně odchází;

 odchod dětí z MŠ: rodiče po zazvonění nahlásí zřetelně jméno dítěte do 

videotelefonu před vchodem do budovy MŠ a vyčkají příchodu pedagoga s dítětem;

 zdržování se v prostorách MŠ i v areálu zahrady je nutné omezit na co nejkratší dobu 

a udržovat rozestupy dle nařízení MZČR 2 metry;

 školní jídelna bude v běžném provozu a děti budou mít stravu tak, jak jsou zvyklé; 

bude kladen zvýšený důraz na hygienu a větrání;

 všechny prostory MŠ budou několikrát denně pravidelně dezinfikovány;

 zvýšená frekvence mytí a dezinfekce rukou;

 v prostorách školy nemají děti a pedagogové povinnost nosit roušky; pro případ 

nutnosti je doporučeno, aby dítě v šatně mělo 2 ks roušek, uložené v sáčku;

 do konce školního roku jsou zrušeny všechny plánované akce a zájmové kroužky; 

do 31. 8. 2020 nebude probíhat dovoz dětí ze Slaného a okolí;

 výuka bude probíhat co nejvíce venku, v areálu školy.

V Jedomělicích dne 6. května 2020 Jana Nedvědová

ředitelka MŠ




